檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市家庭暴力及性侵害防治中心　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：張祐齊

電話：04-22289111*38807

電子信箱：cus106@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府教育局

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：家防綜字第1060007426號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060007426_Attach01.doc)

主旨：檢送本市「106期 防暴規劃師」培力營報名表1份，請惠

予轉知所轄及相關團體踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為培植協助本市各社區、學校與團體進行宣導(講)，並設

計規劃辦理在地化社區宣導活動，推廣防暴觀念，本中心

106年度委託社團法人中華民國書香關懷協會辦理「106

期防暴規劃師」培力營，辦理時間及地點詳如附件報名表

，請惠予協助轉知所轄及相關團體踴躍報名參加。

二、報名方式及課程內容請參閱附件報名簡章，旨揭報名簡章

已登載於本中心網頁（網址http://www.dvc.taichung.go

v.tw）最新消息/「106期 防暴規劃師」培力營，並請惠

予協助將本活動訊息公告於貴單位網站以廣為宣傳。

三、報名相關問題請逕洽社團法人中華民國書香關懷協會04-2

3179777。為響應政府節能減碳措施，研習會場不提供杯

水，請自備環保杯及餐具，中午備有餐盒。

正本：臺灣臺中地方法院、臺灣臺中地方法院檢察署、財團法人法律扶助基金會台中分

會、財團法人犯罪被害人保護協會臺灣臺中分會、內政部移民署中區事務大隊臺

中市第一服務站、內政部移民署中區事務大隊臺中市第二服務站、內政部移民署

7

041060038685

■■■■■■學生事務室 ■■■■■■■收文:106/05/05

■■■■■■■有附件

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中區事務大隊臺中市專勤隊、財團法人正覺教育基金會、魔法媽咪劇團、財團法

人台中市私立無極證道院社會福利慈善事業基金會、臺中市賴厝廍文化協會、中

華單親培訓技能協會、臺中市親子閱讀協會、社團法人台灣新移民協會、臺中市

向日文化協會、臺中市樂活關懷協會、臺中市東區東英社區發展協會、臺中市豐

原區葫蘆墩社區發展協會、臺中市東區東信社區發展協會、臺中市太平區中興社

區發展協會、臺中市豐原區中陽社區發展協會、臺中市霧峰區本堂社區發展協會

、臺中市西屯區何德社區發展協會、臺中市北屯區同榮社區發展協會、臺中市潭

子區東寶社區發展協會、臺中市西屯區協和社區發展協會、臺中市霧峰區本鄉社

區發展協會、臺中市沙鹿區沙鹿社區發展協會、臺中市神岡區溪州社區發展協會

、臺中市大甲區幸福社區發展協會、臺中市沙鹿區晉江社區發展協會、臺中市豐

原區社皮社區發展協會、臺中市太平區興隆社區發展協會、臺中市北屯區松茂社

區發展協會、財團法人勵馨社會福利基金會台中分事務所、財團法人台灣兒童暨

家庭扶助基金會、財團法人臺中市私立真愛社會福利慈善事業基金會、社團法人

臺中市醫師公會、臺中市婦女會、社團法人臺中市龍井身心障礙者協會、台灣關

懷社會公益服務協會、台灣原住民族文化推廣協會、台灣東南亞姐妹會、臺中市

布農族邁阿尚協會、社團法人臺中市忘憂草女性成長協會、臺中市山海屯國際生

命線協會、社團法人台中市天使守護關懷協會、臺中市艾馨婦女協會、社團法人

世界和平會、臺中市真善美服務協會、臺中市清水區博愛社區關懷協會、臺中市

葫蘆墩書畫促進協會、臺中市浩德人文關懷協會、臺中市福康關懷協會、蒲公英

文創魅力舞劇團、陸爸爸說故事劇場、臺中市大甲區新移民女性家庭關懷協會、

臺中市環保義工協會、國際獅子會中華民國總會臺灣省台中縣欣欣獅子會、臺中

市政府都市發展局、臺中市政府教育局、臺中市政府民政局、臺中市政府勞工局

、臺中市政府衛生局、臺中市政府警察局、臺中市政府新聞局、臺中市政府農業

局、臺中市政府地政局、臺中市政府客家事務委員會、臺中市政府原住民族事務

委員會、臺中市家庭教育中心、臺中市各區公所、臺中市政府文化局、臺中市政

府經濟發展局、臺中市都會區原住民族家庭服務中心、臺中市和平區原住民族家

庭服務中心、臺中市犁頭店婦女福利服務中心、臺中市政府社會局人民團體科、

臺中市政府社會局社會工作科、臺中市政府社會局身心障礙福利科、臺中市政府

社會局長青福利科、臺中市政府兒少福利科、臺中市政府社會局婦女福利及性別

平等科

副本：社團法人中華民國書香關懷協會、本中心綜合規劃組 2017-05-05
08:50:38